Campus de Cascavel - PR
Rua Universitária, 2069 – CEP 85819-110 - FONE 45 3220-3275

www.unioeste.br/pos/conservacaomanejo/
cascavel.pos.cmrn@unioeste.br

 1

EDITAL nº 011/2023-PPRN

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES PARA SELEÇÃO DE CANDIDATO A
BOLSISTA-TÉCNICO - CHAMADA PÚBLICA 01/2023-
PRPPG/FUNDAÇÃO ARAUCARIA, PARA O PROGRAMA DE PÓS-
GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM CONSERVAÇÃO E MANEJO DE
RECURSOS NATURAIS - NÍVEL MESTRADO DA UNIOESTE/CAMPUS DE
CASCAVEL, DIRECIONADO PARA O LABORATÓRIO LabMulti –
HERBÁRIO UNOPA.

Considerando o Edital nº 01/2023, de 24 de janeiro de 2023-PRPPG;

Considerando o Edital de Retificação do cronograma e dos requisitos para apresentação e

seleção de propostas nº 03/2023, de 01 de fevereiro de 2023,

Considerando o Ato da Diretoria Executiva da Fundação Araucária 005/2023, de 19 de

janeiro de 2023;

Considerando a Chamada Pública 23/2022 da Fundação Araucária, de 22 de dezembro de

2022;

Considerando o Edital nº 009/2022-PRPPG que divulgou os laboratórios multiusuários

(LabMulti) da Unioeste;

Considerando o Edital 04/2023, de 16 de fevereiro de 2023-PRPPG;

Considerando o Edital 05/2023, de 17 de fevereiro de 2023-PPRN.

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Conservação e Manejo de

Recursos Naturais - PPRN,

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º A homologação das inscrições do processo de seleção de candidatos a bolsista

técnico CHAMADA PÚBLICA 01/2023-PRPPG/FUNDAÇÃO ARAUCÁRIA, do Laboratório

Multiusuário – HERBÁRIO UNOPA.

Nome  CPF Situação

Margaret Seghetto Nardelli  431.955.639- 91 Inscrição homologada

Publique-se

Cascavel, 28 de fevereiro de 2023.

__________________________
Prof. Dr. Roberto Laridondo Lui

Coordenador do Mestrado em Conservação e Manejo de Recursos Naturais
Portaria No. 2679/2020-GRE

mailto:cascavel.pos.cmrn@unioeste.br